



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۵ شماره ۷۹۹۱ سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

لیونل مسی کاپیتان تیم ملی آرژانتین:

عکس من و نوزادی یامال دیوانه‌کننده است



تیم های ملی فوتبال اسپانیا و آرژانتین ساعت ۲۲:۳۰ امشب (یکشنبه) در فینال جام جهانی به مصاف یکدیگر خواهند رفت که در این مصاف رویارویی لیونل مسی و یامال دیدنی خواهد بود، در این خصوص لیونل مسی کاپیتان آرژانتین در مورد عکس او باکودکی یامال گفت: عکسم با یامال نوزاد! بعد از اینکه وقتی بچه بود از ما عکس گرفتن، حالا در فینال جام جهانی روبروی هم هستیم؛ آن عکس واقعا دیوانه‌کننده است.

وی در خصوص بازی با اسپانیا گفت: سعی می‌کنم مسابقه خوبی برگزار کنیم. امیدوارم یامال و تیمش (اسپانیا) در فرم خوبی نباشند.

وی اضافه کرد: یامال در حال حاضر یکی از بهترین‌هاست. بدون شک برای او آرزوی موفقیت می‌کنم چون موفقیت او، موفقیت بارسلوناست. یامال را دنبال می‌کنم چون برای باشگاهی که دوستش دارم بازی می‌کند. ما خیلی خوش‌شانس هستیم که او را داریم.

اسپانیا - آرژانتین؛ گرانترین فینال تاریخ ورزش

میانگین قیمت بلیت دیدار فینال جام جهانی ۲۰۲۶ بین اسپانیا و آرژانتین به ۹۷۱۷ یورو افزایش یافته، در حالی که ارزان‌ترین بلیت موجود (به استثنای بلیت‌های تخفیف‌دار) اکنون ۳۴۹۶ یورو است.

این در حالی است که قیمت بعضی از بلیت‌ها هم به رقم نجومی یک میلیون و ۷۴۸ هزار یورو رسیده است.

«توخل» سرمربی انگلیس باقی می‌ماند



نشریه انگلیسی «النتیک» خبر داد: انتظار می‌رود توماس توخل علی‌رغم ناکامی انگلیس در رسیدن به فینال بیست‌وسومین دوره جام جهانی، به عنوان سرمربی انگلیس باقی بماند.

طبق این گزارش، بندی در قرارداد این مربی آلمانی وجود دارد که در صورت حذف تیم ملی فوتبال انگلیس تا قبل از مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶، اتحادیه فوتبال انگلیس می‌توانست او را از سمت سرمربیگری سه‌شیر اخراج کند، اما این بندها هرگز فعال نشده. اکنون انتظار می‌رود توخل حداقل تا یورو ۲۰۲۸ به کار خود در این تیم ادامه دهد.

«النتیک» در ادامه گزارش داد: گزینه اول اتحادیه فوتبال انگلیس برای جایگزینی گرت سلوات‌گیت، پپ گواردیولا بود و حتی توافق اولیه با این مربی اسپانیایی برای سپردن هدایت سه‌شیر در سال ۲۰۲۴ صورت گرفته بود، اما در نهایت او تصمیم گرفت در منچسترستیتی بماند و اتحادیه فوتبال انگلیس هم توماس توخل را به عنوان سرمربی جدید انگلیس انتصاب کرد.

دشان: دلم برای تیم ملی فرانسه تنگ خواهد شد

سرمربی تیم ملی فرانسه، در آستانه آخرین بازی خود به عنوان سرمربی این تیم (دیدار رده‌بندی مقابل انگلیس)، از آرژانتین و اسپانیا به عنوان فینالیست‌های شایسته‌تر تمجید کرد. او گفت که اسپانیا در نیمه‌نهایی برتر بود و داوری نقشی در شکست تیمش نداشت.

بازی خود به عنوان سرمربی این تیم (دیدار رده‌بندی مقابل انگلیس برای کسب مقام سوم جام جهانی ۲۰۲۶)، در کنفرانس خبری حاضر شد و درباره فینالیست‌ها، اخذحافظی خود و عملکرد تیمش صحبت کرد.

دشان با تمجید از آرژانتین و اسپانیا گفت: اسپانیا و آرژانتین بهتر بودند و شایسته حضور در فینال هستند. آنها همه حریفان خود را شکست دادند. او تأکید کرد که شکست مقابل اسپانیا به داوری ربطی نداشت: "داوری نقشی در شکست ما نداشت. اسپانیا برتر بود، هرچند آمارهای فیزیکی (از نظر مسافت و شدت دویدن) خوب بود اما کیفیت فنی اسپانیا بالاتر بود و آنها سطح بازی خود را بالا بردند."

دشان درباره پایان دوران مربی‌گری خود در تیم ملی فرانسه گفت: در ذهنم، خوب می‌دانم که پرده آخر فرو می‌افتد. بدون اینکه بخواهم کسی را به گریه اندازد، می‌دانم که دلم برای تیم ملی فرانسه تنگ خواهد شد. من این افتخار را داشتم که پیران این تیم را ببوشم، لحظات باشکوه و همچنین لحظات دشوار را تجربه کنم اما زندگی ادامه دارد. ۲۵ سال در زندگی یک مرد یا زن، تأثیر عمیقی می‌گذارد، مخصوصاً وقتی خاطرات فراموش‌نشده‌ی خلق می‌کند. اما مهم همیشه آن چیزی است که در پیش است.

دشان با وجود ناامیدی از حذف، بر اهمیت بازی رده‌بندی تأکید کرد: "این بازی دوستانه نیست. این بازی برای مقام سوم است و من وظیفه دارم همراه با کادرم و بازیکنان، برای رسیدن به این هدف تلاش کنم. انگلیسی‌ها برای بازی را نمی‌خواهند و ما هم نمی‌خواهیم، اما این هدف است و من به آن فکر می‌کنم."

او تأکید کرد که در ترکیب تیمش تغییریاتی ایجاد خواهد کرد و کیلیان ام باپه برای کسب کفش طلا (که با ۸ گل با مسی مشترک است) انگیزه دارد.

رسول کربکندی مربی سابق تیم ملی:

با این روند، سال به سال شرایط تیم ملی بدتر می‌شود



استثنا هستند. با این روندی که در پیش گرفته‌ایم، سال به سال شرایط بدتر خواهد شد. نمی‌خواهم بگویم ناامید هستم اما فوتبال کشورهای دیگر مثل ژاپن، کره‌جنوبی و استرالیا را دیده‌ام. حتی تیم‌های گمنام و درجه دو و سه آسیا هم با سرعت در حال پیشرفت هستند اما ما مسیر خوبی را طی نمی‌کنیم.

ورزشگاه آزادی تا دی ماه در دسترس نیست!

گیرد. بر این اساس حداقل تا دی ماه سال جاری ورزشگاه آزادی در دسترس نخواهد بود و بعد از آن می‌تواند مورد بهره برداری قرار بگیرد. با این شرایط، پرسپولیس و استقلال باید در ابتدای لیگ بیست‌وششم مثل فصل گذشته باید در ورزشگاه‌هایی همانند شهدای شهر قدس یا پاس میزبان رقبای خود باشند.

کارشناسان چمن بر این باورند که با توجه به شرایط موجود، بهترین زمان برای کاشت چمن اواخر شهریور ماه خواهد بود و قرار است در همین زمان این کار صورت بگیرد. برای اینکه چمن آسیب نبیند و همان اتفاقی که در مورد چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) تیریز رخ داد، این بار تکرار نشود، باید چند ماه بعد از زمان کاشت؛ زمین چمن مورد استفاده قرار

بازسازی بخش‌های مختلف ورزشگاه آزادی همچنان ادامه دارد و بعد از سکوها نوبت به ترمیم چمن رسیده است. روز گذشته خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بازسازی چمن قبلی تا عاق ۴۰ سانتیمتری در حال جمع آوری است و پس از پاکسازی زمین و ضد عفونی کردن آن، کار اصلی آغاز خواهد شد.

آگهی مزایده فروش ماشین آلات اسقاطی و فرسوده شرکت



شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز هیئت مدیره محترم به شماره ۵ - ۸۸۰ مورخه ۲۷/ ۰۲/ ۱۴۰۵ در نظر دارد تعدادی از ماشین آلات اسقاطی و فرسوده خود را مطابق جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی با قیمت های کارشناس رسمی دادگستری به فروش برساند. متقاضیان جهت خرید می توانند از روز یکشنبه مورخه ۲۸/ ۰۴/ ۱۴۰۵ لغایت تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۰۴/ ۰۵/ ۱۴۰۵ نسبت به اخذ مدارک مزایده به سامانه تدارکات دولت (ستاد) مراجعه نمایند. پدپهی است متقاضیان جهت بازدید از روز سه شنبه مورخه ۳۰/ ۰۴/ ۱۴۰۵ لغایت روز شنبه مورخه ۱۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵ همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۷ به محل شرکت واقع در تبریز، جاده سنتو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه مراجعه نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

لازم به ذکر است که مبلغ سپرده شرکت در مزایده بشرح جدول ذیل بوده و متقاضیان می بایست تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخه ۱۴/ ۰۵/ ۱۴۰۵ نسبت به بازگذاری مدارک در سامانه تدارکات دولت (ستاد) و تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده را در پاکت سر بسته به دبیرخانه شرکت اقدام نمایند و پیشنهادات در ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۱۴/ ۰۵/ ۱۴۰۵ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت بازگشایی خواهد شد.

♦ هزینه خرید اسناد ۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که در زمان دانلود اسناد از سامانه توسط سامانه ستاد ایران دریافت خواهد شد.
♦ آدرس شرکت: تبریز، جاده سنتو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۷۸۹۰۶۷۷

ردیف	نام دستگاه	مشخصات فنی	مبلغ سبده (ریال)	مبلغ کل (ریال)
۱	بیل مکانیکی	به مارک HANOMAC، مدل MF W450C، به شماره ۰۵۹۰۱۲۹۹۱۱۱، بدون موتور ، به رنگ زرد	۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	غلطک و بوبره ایی	به مارک اینگرسول راند، مدل SP54، موتور GM۴-53، شماره سریال D۱۱۱۶۷۴۷، به رنگ زرد، لاستیک ها مستهلک	۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	جرثقیل	به مارک JONES، تیپ JIF10S، سریال ۰۱۱۳۶، سال ساخت ۰۱۹۸۳، دکل به رنگ سرخ و اتاق به رنگ سفید، لاستیک ها مستهلک	۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	لاستیک مستهلک	لاستیک های ضایعاتی انواع خودرو ها در سایزهای ۲۰*۱۲*۲۴، ۲۰*۱۲*۲۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰	۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری گلستان در نظر دارد براساس مصوبات شورای شهر و آیین نامه مالی شهرداریها و بودجه مصوب سال ۱۴۰۵ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

عنوان	موضوع	مبلغ کل اعتبار ریال	سبده شرکت در مناقصه
مناقصه عمومی	آسفالت مکانیزه محور جنوبی بزرگراه آیت الله سعیدی	۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	سبده شرکت در مناقصه ۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
مناقصه عمومی	آسفالت مکانیزه محور شمالی بزرگراه آیت الله سعیدی	۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
مناقصه عمومی	پروژه تکمیل بوستان خطی رودخانه شاد چای (حداصل ۱۰ متری هشتم تا میمنه ت آباد)	۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
مناقصه عمومی	پروژه ساماندهی و آسفالت جاده قلعہ میر، مسیر منتهی به پارک چگلکی استاد شهریار	۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ۱۴۰۵/۰۴/۱۸ و نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۲۵ می باشد. متقاضیان در این بازه زمانی می توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان از سامانه ستاد اقدام نمایند.
کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ در سامانه بازگزاری گردد. ضمناً می بایست اصل ضمانت نامه تعهدات شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ تحویل دبیرخانه مرکزی شهرداری گلستان گردد.
به پیشنهاد فائق ضمانتنامه شرکت در فراخوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت ۱۳:۰۰ روز ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ و در محل سالن اجراءات شهرداری انجام خواهد شد.
نشانی: تهران - کیلومتر ۲۵ جاده تهران، ساوه - شهرداری گلستان مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۳۳۳۳۳۰۰ - ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
کلیه هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. شرکت کنندگان ۵٪ (مبلغ) صیغه کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۱۰۸۱۳۳۱۹۱ نزد بانک شهر شعبه اسلایشر با شماره حساب ۰۱۰۸۱۳۳۱۹۲۲۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند.
دستورال انصراف نقرات اول، دوم، سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان با منع شهرداری ضبط خواهد گردید.
بایر موارد و شرایط در اسناد مناقصه موجود در سامانه ستاد قید گردیده است.
هزینه خرید اسناد ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

سید محمد میرزمانی - شهردار گلستان

قدوس در لیست خرید پرسپولیس نیست



در روزهای گذشته شایعاتی پیرامون مذاکره باشگاه پرسپولیس با باشگاه اتحاد کلبا امارات برای دریافت رضایت‌نامه سامان قدوس مطرح شده که پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد این موضوع صحت ندارد. باشگاه پرسپولیس در نقل‌وانتقالات فعلی بیشتر به دنبال جذب بازیکنان جوان و مستعد است تا میانگین سنی تیم خود را کاهش دهد و بحث مذاکره با قدوس و جذب این بازیکن در مقطع فعلی مطرح نیست.

باشگاه پرسپولیس که تاکنون مهدی زارع، پوریا شهرآبادی، پویا پورعلی، ابوالفضل جلالی، مهدی تیکدروی و مجید عیدی را به خدمت گرفته، به هیچ وجه در در نقل‌وانتقالات تابستانی علاقه‌ای به جذب بازیکن قرضی ندارد و در مذاکره با بازیکنان مختلف، به دنبال جذب قطعی آن‌ها است.

«محمد صلاح» خواهان قرارداد تاریخی انتقال به عربستان



روزنامه بریتانیایی سان گزارش داد که دو باشگاه الهلال و القادسیه همچنان مذاکرات خود را با صلاح ادامه می‌دهند اما اختلاف بر سر شرایط مالی باعث شده این گفت‌وگوها هنوز به مرحله نهایی نرسد. بر اساس این گزارش؛ صلاح به دنبال امضای قراردادی است که در میان پردرآمدترین قراردادهای تاریخ فوتبال قرار گیرد، قراردادی که از نگاه او با جایگاهش به عنوان یکی از برجسته‌ترین بازیکنان فوتبال جهان در سال‌های اخیر همخوانی داشته باشد.

این روزنامه همچنین تأکید کرده است که تمامی طرف‌های درگیر همچنان تمایل دارند این انتقال را نهایی کنند اما رسیدن به توافق بر سر چارچوب مالی، مهمترین مانع پیش روی انجام این معامله محسوب می‌شود. در همین حال، گمانه‌زنی‌ها درباره مقصد بعدی کاپیتان تیم ملی مصر همچنان ادامه دارد.

کوشکی و اسلامی در آستانه تمدید قرارداد با استقلال



علیرضا کوشکی و محمدحسین اسلامی، دو بازیکن کلیدی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال بودند که قراردادشان به پایان رسیده است. این دو بازیکن از طریق مدیربرنامه‌های‌شان خواستار رقم‌های متفاوتی به نسبت فصل گذشته شده بودند.

مسئولان استقلال با توجه به محدودیت بودجه، ریزینی‌های زیادی کردند که با این دو بازیکن به توافق برسند. کوشکی در روزهای اخیر مذاکرات مثبتی با استقلال انجام داده و طبق پیگیری از باشگاه استقلال، در آستانه تمدید قرارداد با این باشگاه قرار دارد.

اسلامی نیز جزو بازیکنانی است که سهراب بختیاری‌زاده خواهان تمدید قراردادش با استقلال شده بود و این بازیکن قرار است در هفته پیش‌رو قراردادش را تمدید کند.

مدیر ورزشگاه شهر قدس:

آمادگی برگزاری مسابقات لیگ را داریم

با توجه به تعویض چمن ورزشگاه آزادی و اینکه این استادیوم حداقل تا دی ماه سال جاری آماده نخواهد شد این پرسش پیش می‌آید که ورزشگاه شهدای شهر قدس در چه وضعیتی قرار دارد.

رضا باغستانی مدیر ورزشگاه شهدای شهر قدس در واکنش به این موضوع و اینکه این ورزشگاه آمادگی میزبانی مسابقات لیگ برتر را دارد، گفت:چمن ورزشگاه که مشکلی ندارد و آماده است، سایر بخش‌ها هم از جمله سکوها، رختکن‌ها و پارکینگ مجموعه مشکلی ندارد و ما آماده برگزاری مسابقات لیگ هستیم. هنوز از سوی مسئولان، ابلاغیه‌ای به دست ما نرسیده است مبنی بر اینکه قرار است بازی‌های لیگ در شهر قدس برگزار شود.